
取引先各位 

平成 29年 5月 1日 

 

ジャステクト株式会社 

(旧 ㈱アナライズ九州) 

福岡県福岡市南区大橋 1-20-17 

国松ビル 2F 

TEL092-554-3011 FAX092-554-3012 

 

 

熊本営業所開設のご挨拶 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社では業務の拡大に伴い熊本営業所を開設し 5月 1日より業務を開始する

ことになりました。 

これを機に社員一同皆様のご期待にお応えできるよう一層精進して参りますので 何卒倍

旧のご愛顧のほどお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。           

敬具 

                        

 

 

 

【熊本営業所】 

〒862-0954 

熊本県熊本市中央区神水 2 丁目 14 番 10 号 神水 S ビル 2 階 

TEL : 096-273-8450 FAX : 096-273-8451 


